
POSTANOWIENIE NR 44/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Fredropol na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Fredropol na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Fredropol, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Fredropol. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy  
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof Tryksza 

Id: E7F1D8D5-9522-4764-94FD-5BF372F53BC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 44/2020 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Podział Gminy Fredropol na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Kormanice-Fredropol Remiza OSP w Fredropolu, Fredropol 40, 
37-734  Fredropol 

2 Sołectwa: Sierakośce, Sólca Świetlica Wiejska w Sierakoścach, Sierakośce 63, 
37-743 Fredropol 

3 Sołectwo Kniażyce Szkoła Podstawowa w Kniażycach, 
Kniażyce 108A, 37-734 Fredropol 

4 Sołectwa: Huwniki, Gruszowa Świetlica Wiejska w Huwnikach, Huwniki 82, 
37-743 Fredropol 

5 Sołectwa: Kalwaria Pacławska, Pacław, 
Nowosiółki Dydyńskie 

Świetlica Wiejska w Kalwarii Pacławskiej, 
Kalwaria Pacławska 60, 37-743 Fredropol 

6 Sołectwo: Rybotycze Szkoła Filialna w Rybotyczach, Rybotycze 121, 
37-742 Fredropol 

7 Sołectwa: Aksmanice, Kłokowice Świetlica Wiejska w Aksmanicach, Aksmanice 15, 
37-734 Fredropol 

8 Sołectwa: Darowice, Koniuszki Świetlica Wiejska w Darowicach, Darowice 67, 
37-734 Fredropol 

9 Sołectwo: Nowe Sady Świetlica Wiejska w Nowych Sadach, Nowe Sady 
29, 37-743 Fredropol 

10 Sołectwo: Młodowice Świetlica Wiejska w Młodowicach, Młodowice 
72, 37-734 Fredropol 

11 Sołectwa: Kupiatycze, Młodowice 
Osiedle 

Świetlica Wiejska w Kupiatyczach, Kupiatycze 
38, 37-734 Fredropol 

12 Sołectwo: Makowa Świetlica Wiejska w Makowej, Makowa 10, 
37-742 Fredropol 

Id: E7F1D8D5-9522-4764-94FD-5BF372F53BC8. Podpisany Strona 1




